2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2023г                                                                                  № 55
Об одобрении  прогноза социально-экономического
развития Большереченского  сельсовета на 2024 и

плановый период  2025 и 2026годы.

Руководствуясь  статьей 184.2 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, статьей 10 Положения «О бюджетном процессе в Большереченском сельсовете»,утвержденного решением № 190 пятого созыва  сессии Совета депутатов  Большереченского сельсовета от 28.07.2020г года  постановлением  администрации  Большереченского сельсовета от 16.06.2023 № 25  о подготовке  прогноза социально-экономического  развития Большереченского  сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026г.плана социально-экономического развития Большереченского сельсовета на 2024и плановый период 2025-2026гг  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития  Большереченского  сельсовета  на 2024 и плановый период 2025-2026годы  согласно приложению.

2.Направить прогноз социально-экономического  развития  Большереченского сельсовета в Совет депутатов  Большереченского сельсовета.

3.Принять  прогноз  социально-экономического развития  Большереченского  сельсовета как исходную базу для разработки проекта бюджета Большереченского  сельсовета на 2024 и плановый период 2025-2026годов.

4.Настоящее   постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Большереченском Вестнике».

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского сельсовета                          Н.Н.Христофоров